
                               令和２年７月１日 

お客さま 各位 

 

窓口の昼休み休業の終了について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

お引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、ぐんまみらい信用組合では、新型コロナウイルス感染症拡大防止

のため、全営業店で昼休み休業を実施しておりましたが、６月３０日（火）を

以て昼休み休業を終了とします。 

令和２年７月１日（水）より従来通りの営業時間（９時から１５時）とさせて

いただきます。昼休み休業実施期間中は、ご理解、ご協力を賜りまして誠

にありがとうございました。 

なお、預金特化型店舗（原町支店、伊香保支店、前橋支店、赤城支店、

北橘出張所、前橋北支店、吉井支店、鬼石支店）は従前の通り昼休み休

業時間帯を設けておりますのでご注意願います。 

引き続き、新型コロナウイルス感染防止対応を取り、お客さまに安心し

てお取引いただけるよう取組んでまいります。 

                                         敬具 


